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Группа № 1    10:40    Дорожка 1

п/в пкз. н.у.ранг
НЕЖЕВЕНКО Михаил КШВСМ  V  2  4  1  V  4 0.333 -5 21 6

ТКАЧЕНКО Кирилл МБУ СШОР ФАВОРИТ  4  3  4  1  1  2 0.000 -15 15 7
СЕМЕНОВ Никита СШОР КОМЕТА  V  V  V  3  1  4 0.500 -1 23 4
ДМИТРИЕВ Антон КШВСМ  V  V  4  3  1 V3 0.500 -4 21 5
ДЫЧЕНКО Илья МБУ СШОР ФАВОРИТ  V  V  V  V  V  2 0.833 12 27 1
ДАГАЕВ Даниил СШОР КОМЕТА  2  V  V  V  4  V 0.667 10 26 2
ДАВАР Рафаил СК ФЕХТУЙ  V  V  V  2 V3 3 0.667 3 23 3

Группа № 2    10:40    Дорожка 2

п/в пкз. н.у.ранг
ПИСАРЕВ Елисей КШВСМ  V  1  V  V  V  4 0.667 8 25 2
ШЕСТЕРОВ Егор МБУ СШОР ФАВОРИТ  2  2  0  0  0  1 0.000 -23 5 7
ЧЕБОТАЕВ Александр СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
БЕЛОУСОВ Алексей КШВСМ  2  V  2  V  V  V 0.667 8 24 3
ЗАХАРОВ Петр МБУ СШОР ФАВОРИТ  1  V  2  0  3  1 0.167 -13 12 6
ЮН Михаил СШОР КОМЕТА  2 V3 1  2  V  3 0.333 -7 16 5
МИРОНЕНКО Иван СК ФЕХТУЙ  V  V  2  4  V  V 0.667 7 26 4

Группа № 3    10:40    Дорожка 3

п/в пкз. н.у.ранг
КАПРИ Сергей КШВСМ  3  V  V  V  4  V 0.667 8 27 2
МИХАЙЛУШКИН Матве ЦФКИС НАРВСКАЯ ЗАС  V  1  V  V  3  V 0.667 3 24 3
НАПИРАЛЬСКИЙ Макси СШОР №3 КАЛИНИНСК  3  V  V  V  V  V 0.833 16 28 1
ПИСАРЕВ Ярослав КШВСМ  1  2  2 V4 3  3 0.167 -13 15 7
ШЕСТЕРИКОВ Лев СШОР КОМЕТА  1  4  1  3  V  V 0.333 -7 19 5

ЯШИН Павел СК ФЕХТУЙ  V  V  0  V  4  V 0.667 0 24 4
БЕЛОВ Иван МБУ СШОР ФАВОРИТ  4  2  3  V  3  4 0.167 -7 21 6

Группа № 4    10:40    Дорожка 4

п/в пкз. н.у.ранг
МАРТЮШЕВ Никита МБУ СШОР ФАВОРИТ  1  4  4  2  0  4 0.000 -15 15 7
МОЖАЕВ Дмирий СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-  V  2  3  V  4  3 0.333 -2 22 5
КОЗАК Артем ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕРБ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

ГРИБАНОВ Назар МБУ СШОР ФАВОРИТ  V  V  0  0  0  1 0.333 -16 11 6
КАПТЕРОВ Алексей КШВСМ  V  3  0  V  3  V 0.500 2 21 4
НИКИТИН Максим СШОР КОМЕТА  V  V  2  V  V  3 0.667 8 25 2
ГАВРИЛОВ Климент ГБНОУ СПБ ГДТЮ  V  V  3  V  2  V 0.667 4 25 3

Группа № 5    10:40    Дорожка 5

п/в пкз. н.у.ранг
АЛЕНТЬЕВ Максим МБУ СШОР ФАВОРИТ  0  3  2  2  3  1 0.000 -19 11 7

КАУНОВ-ВЫСОЦКИЙ И КШВСМ  V  3  4  V  1  3 0.333 -1 21 5
СМОРОДИН Иван ГБНОУ СПБ ГДТЮ  V  V  4  V  V  V 0.833 10 29 1
МОРОЗОВ Ярослав МБУ СШОР ФАВОРИТ  V  V  V  3  V  V 0.833 8 28 2
ГРИГОРЬЕВ Кирилл СК ФЕХТУЙ  V  2  1  V  0  0 0.333 -12 13 6
ФРОЛОВ Дмитрий КШВСМ, ФОРТ  V  V  4  2  V  V 0.667 8 26 3
БАКУМОВ Артем СШОР КОМЕТА  V  V  3  3  V  4 0.500 6 25 4
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Группа № 6    10:40    Дорожка 6

п/в пкз. н.у.ранг
АЛЕКСЕЕВ Даниил СШОР КОМЕТА  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1

ВОЙНОВ Тимофей МБУ СШОР ФАВОРИТ  0  V  V  1  3  V 0.500 -5 19 5
ЖУК Дмитрий СК ФЕХТУЙ  0  4  2  0  1  V 0.167 -15 12 6
КОРОЛЕВ Егор СШОР КОМЕТА  1  3  V  2  V  V 0.500 -2 21 4
КИСЕЛЁВ Михаил ГБНОУ СПБ ГДТЮ  2  V  V  V  4  V 0.667 10 26 2
НИКИТИН Владислав КШВСМ  2  V  V  4  V  V 0.667 5 26 3
ЖАРКОВ Федор КШВСМ, ПМК СТАРТ  2  2  2  2  3  3 0.000 -16 14 7

Группа № 7    10:40    Дорожка 7

п/в пкз. н.у.ранг
ЦИПУРСКИЙ Игорь МБУ СШОР ФАВОРИТ  3  V  1  V  V 0.600 0 19 3
СЕЛЮТИН Роман СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
ОСМОЛОВСКИЙ Владис ФФЛО  2  1  1  4  3 0.000 -14 11 6
МАЛОЛЕТОВ Мирослав СК ФЕХТУЙ  V  1  V  V  V 0.800 10 21 2
ИЛЬИН Егор КШВСМ  4  0  V  1  3 0.200 -11 13 5
ЦЕВАН Иван СШОР КОМЕТА  3  4  V  3  V 0.400 -1 20 4

Группа № 8    10:40    Дорожка 8

п/в пкз. н.у.ранг
ФРОЛОВ Тимур МБУ СШОР ФАВОРИТ  4  V  V  V  3 0.600 2 22 3
РЕМЗОВ Андрей ЦФКИС НАРВСКАЯ ЗАС  V  3  V V4  3 0.600 0 20 4
МАРКОВ-БУТЫРСКИЙ ГБНОУ СПБ ГДТЮ  4  V  V  V  V 0.800 8 24 1
КРАВАЛЬ Данила СШОР КОМЕТА  2  3  2  V  4 0.200 -7 16 5
КАМАШЕВ Павел СК ФЕХТУЙ  4  3  2  3  2 0.000 -10 14 6
ЮХМАН Владислав КШВСМ  V  V  4  V  V 0.800 7 24 2
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Первенство СЗФО по фехтованию
среди юношей и девушек до 18 лет

с 16 по 23 мая 2022г.

20 мая шпага юноши

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 54 спортсмен)
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 АЛЕКСЕЕВ Дании СПБ 1.000 23 30 квалифицирован

2 ЧЕБОТАЕВ Алекса СПБ 1.000 20 30 квалифицирован

3 КОЗАК Артем СПБ 1.000 19 30 квалифицирован

4 СЕЛЮТИН Роман СПБ 1.000 16 25 квалифицирован

5 НАПИРАЛЬСКИЙ СПБ 0.833 16 28 квалифицирован

6 ДЫЧЕНКО Илья ЛЕН 0.833 12 27 квалифицирован

7 СМОРОДИН Иван СПБ 0.833 10 29 квалифицирован

8 МОРОЗОВ Яросла ЛЕН 0.833 8 28 квалифицирован

9 МАЛОЛЕТОВ Ми ЛЕН 0.800 10 21 квалифицирован

10 МАРКОВ-БУТЫР СПБ 0.800 8 24 квалифицирован

11 ЮХМАН Владисла СПБ 0.800 7 24 квалифицирован

12 ДАГАЕВ Даниил СПБ 0.667 10 26 квалифицирован

12 КИСЕЛЁВ Михаил СПБ 0.667 10 26 квалифицирован

14 КАПРИ Сергей СПБ 0.667 8 27 квалифицирован

15 ФРОЛОВ Дмитрий СПБ 0.667 8 26 квалифицирован

16 НИКИТИН Макси СПБ 0.667 8 25 квалифицирован

16 ПИСАРЕВ Елисей СПБ 0.667 8 25 квалифицирован

18 БЕЛОУСОВ Алекс СПБ 0.667 8 24 квалифицирован

19 МИРОНЕНКО Ива ЛЕН 0.667 7 26 квалифицирован

20 НИКИТИН Владис СПБ 0.667 5 26 квалифицирован

21 ГАВРИЛОВ Климе СПБ 0.667 4 25 квалифицирован

22 МИХАЙЛУШКИН СПБ 0.667 3 24 квалифицирован

23 ДАВАР Рафаил ЛЕН 0.667 3 23 квалифицирован

24 ЯШИН Павел ЛЕН 0.667 0 24 квалифицирован

25 ФРОЛОВ Тимур ЛЕН 0.600 2 22 квалифицирован

26 РЕМЗОВ Андрей СПБ 0.600 0 20 квалифицирован

27 ЦИПУРСКИЙ Иго ЛЕН 0.600 0 19 квалифицирован

28 БАКУМОВ Артем СПБ 0.500 6 25 квалифицирован

29 КАПТЕРОВ Алекс СПБ 0.500 2 21 квалифицирован

30 СЕМЕНОВ Никита СПБ 0.500 -1 23 квалифицирован

31 КОРОЛЕВ Егор СПБ 0.500 -2 21 квалифицирован

32 ДМИТРИЕВ Антон СПБ 0.500 -4 21 квалифицирован

33 ВОЙНОВ Тимофей ЛЕН 0.500 -5 19 квалифицирован

34 ЦЕВАН Иван СПБ 0.400 -1 20 квалифицирован

35 КАУНОВ-ВЫСОЦ СПБ 0.333 -1 21 квалифицирован

36 МОЖАЕВ Дмирий СПБ 0.333 -2 22 квалифицирован

37 НЕЖЕВЕНКО Мих СПБ 0.333 -5 21 квалифицирован

38 ШЕСТЕРИКОВ Ле СПБ 0.333 -7 19 квалифицирован

39 ЮН Михаил СПБ 0.333 -7 16 квалифицирован

40 ГРИГОРЬЕВ Кири ЛЕН 0.333 -12 13 квалифицирован

41 ГРИБАНОВ Назар ЛЕН 0.333 -16 11 квалифицирован

42 КРАВАЛЬ Данила СПБ 0.200 -7 16 квалифицирован

43 ИЛЬИН Егор СПБ 0.200 -11 13 квалифицирован

44 БЕЛОВ Иван ЛЕН 0.167 -7 21 квалифицирован

45 ПИСАРЕВ Ярослав СПБ 0.167 -13 15 квалифицирован

46 ЗАХАРОВ Петр ЛЕН 0.167 -13 12 квалифицирован

47 ЖУК Дмитрий ЛЕН 0.167 -15 12 квалифицирован

48 КАМАШЕВ Павел ЛЕН 0.000 -10 14 квалифицирован

49 ОСМОЛОВСКИЙ ЛЕН 0.000 -14 11 квалифицирован
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Первенство СЗФО по фехтованию
среди юношей и девушек до 18 лет

с 16 по 23 мая 2022г.

20 мая шпага юноши

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 54 спортсмен)

страница 2/2

ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

50 МАРТЮШЕВ Ник ЛЕН 0.000 -15 15 выбывший

50 ТКАЧЕНКО Кирил ЛЕН 0.000 -15 15 выбывший

52 ЖАРКОВ Федор СПБ 0.000 -16 14 выбывший

53 АЛЕНТЬЕВ Макси ЛЕН 0.000 -19 11 выбывший

54 ШЕСТЕРОВ Егор ЛЕН 0.000 -23 5 выбывший
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Первенство СЗФО по фехтованию
среди юношей и девушек до 18 лет

с 16 по 23 мая 2022г.

20 мая шпага юноши

Группы, тур №1

страница 1/2

Группа № 1    12:10    Дорожка 1

п/в пкз. н.у. ранг
ФРОЛОВ Дмитрий КШВСМ,  V  V  V  2  3  V 0.667 9 25 3

БАКУМОВ Артем СШОР КО  2  V  V  4  1  4 0.333 -5 21 4
ИЛЬИН Егор КШВСМ  2  2  3  2  3  V 0.167 -9 17 6
КРАВАЛЬ Данила СШОР КО  2  4  V  1  1  V 0.333 -6 18 5
АЛЕКСЕЕВ Даниил СШОР КО  V  V  V  V  3  V 0.833 11 28 2
КАПРИ Сергей КШВСМ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
КАПТЕРОВ Алексей КШВСМ  0  V  1  1  3  3 0.167 -16 13 7

Группа № 2    12:10    Дорожка 2

п/в пкз. н.у. ранг
ЧЕБОТАЕВ Александр СШОР В V3  V  V  V  V  V 1.000 13 28 1
СЕМЕНОВ Никита СШОР КО  0  V  3  V  V  4 0.500 2 22 4
НИКИТИН Максим СШОР КО  3  4  2  V  0  4 0.167 -8 18 6
ДАГАЕВ Даниил СШОР КО  4  V  V  V  V  V 0.833 18 29 2
ГРИБАНОВ Назар МБУ СШ  3  1  1  0  2  2 0.000 -21 9 7
ЦИПУРСКИЙ Игорь МБУ СШ  1  2  V  0  V  1 0.333 -8 14 5
БЕЛОВ Иван МБУ СШ  4  V  V  1  V  V 0.667 4 25 3

Группа № 3    12:10    Дорожка 3

п/в пкз. н.у. ранг
ПИСАРЕВ Елисей КШВСМ  V  V  V  2  4  V 0.667 10 26 2
РЕМЗОВ Андрей ЦФКИС Н  2  V  2  0  3  4 0.167 -10 16 6
ГРИГОРЬЕВ Кирилл СК ФЕХТ  0  3  1  0  4  0 0.000 -22 8 7
ПИСАРЕВ Ярослав КШВСМ  2 V3  V  0  V  0 0.500 -7 15 5
КОЗАК Артем ЦСКА Г.  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1

КОРОЛЕВ Егор СШОР КО  V  V  V  4  2  2 0.500 -3 23 4
КИСЕЛЁВ Михаил ГБНОУ С  2  V  V  V  2  V 0.667 8 24 3

Группа № 4    12:10    Дорожка 4

п/в пкз. н.у. ранг
БЕЛОУСОВ Алексей КШВСМ  V  1  4  V  V  2 0.500 1 22 5
ЮХМАН Владислав КШВСМ  4  V  3  V  V  4 0.500 8 26 3
ДМИТРИЕВ Антон КШВСМ  V  1  1  V  V  4 0.500 4 21 4

ФРОЛОВ Тимур МБУ СШ  V  V  V  V  3  3 0.667 9 26 2
ЗАХАРОВ Петр МБУ СШ  1  0  0  0  2  2 0.000 -25 5 7
ЮН Михаил СШОР КО  1  2  1 V4 V  1 0.333 -11 14 6
СЕЛЮТИН Роман СШОР В  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1

Группа № 5    12:10    Дорожка 5

п/в пкз. н.у. ранг
ЖУК Дмитрий СК ФЕХТ  1  2  0  V  0  1 0.167 -18 9 6

ЯШИН Павел СК ФЕХТ  V  3  V  V  2  3 0.500 4 23 5
МИРОНЕНКО Иван СК ФЕХТ  V  V  4  V  V  2 0.667 6 26 3
ШЕСТЕРИКОВ Лев СШОР КО  V  2  V  V  V  V 0.833 13 27 1
ВОЙНОВ Тимофей МБУ СШ  2  1  1  2  2  2 0.000 -20 10 7
НАПИРАЛЬСКИЙ Макси СШОР №3  V  V  4  2  V  V 0.667 10 26 2
МАРКОВ-БУТЫРСКИЙ ГБНОУ С  V  V  V  1  V  2 0.667 5 23 4
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Группа № 6    12:10    Дорожка 6

п/в пкз. н.у. ранг
ДАВАР Рафаил СК ФЕХТ V4  2  V V3  V  4 0.667 3 23 3

КАМАШЕВ Павел СК ФЕХТ  3  3  2  1  2  4 0.000 -14 15 7
МАЛОЛЕТОВ Мирослав СК ФЕХТ  V  V  0  V V4  V 0.833 9 24 1
НЕЖЕВЕНКО Михаил КШВСМ  1  V  V  V  V  4 0.667 11 25 2
НИКИТИН Владислав КШВСМ  2  V  1  0  V  V 0.500 -2 18 5
ДЫЧЕНКО Илья МБУ СШ  4  V  0  2  2  4 0.167 -9 17 6
ЦЕВАН Иван СШОР КО  V  V  4  V  4  V 0.667 2 28 4

Группа № 7    12:10    Дорожка 7

п/в пкз. н.у. ранг
ГАВРИЛОВ Климент ГБНОУ С  4  V  V  V  V  V 0.833 14 29 1
МОРОЗОВ Ярослав МБУ СШ  V  V  1  V  V  V 0.833 5 26 2
МОЖАЕВ Дмирий СШОР В  4  4  V  4  4  V 0.333 1 26 5
СМОРОДИН Иван ГБНОУ С  3  V  3  V  V  V 0.667 11 26 3
КАУНОВ-ВЫСОЦКИЙ И КШВСМ  1  1  V  2  3  V 0.333 -9 17 6
МИХАЙЛУШКИН Матве ЦФКИС Н  1  4  V  2  V  V 0.500 -1 22 4
ОСМОЛОВСКИЙ Владис ФФЛО  1  3  2  0  2  1 0.000 -21 9 7
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Первенство СЗФО по фехтованию
среди юношей и девушек до 18 лет

с 16 по 23 мая 2022г.

20 мая шпага юноши

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 49 спортсмен)

страница 1/2

ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 КОЗАК Артем СПБ 1.000 24 30 квалифицирован

2 КАПРИ Сергей СПБ 1.000 16 30 квалифицирован

3 СЕЛЮТИН Роман СПБ 1.000 14 30 квалифицирован

4 ЧЕБОТАЕВ Алекса СПБ 1.000 13 28 квалифицирован

5 ДАГАЕВ Даниил СПБ 0.833 18 29 квалифицирован

6 ГАВРИЛОВ Климе СПБ 0.833 14 29 квалифицирован

7 ШЕСТЕРИКОВ Ле СПБ 0.833 13 27 квалифицирован

8 АЛЕКСЕЕВ Дании СПБ 0.833 11 28 квалифицирован

9 МАЛОЛЕТОВ Ми ЛЕН 0.833 9 24 квалифицирован

10 МОРОЗОВ Яросла ЛЕН 0.833 5 26 квалифицирован

11 СМОРОДИН Иван СПБ 0.667 11 26 квалифицирован

12 НЕЖЕВЕНКО Мих СПБ 0.667 11 25 квалифицирован

13 НАПИРАЛЬСКИЙ СПБ 0.667 10 26 квалифицирован

13 ПИСАРЕВ Елисей СПБ 0.667 10 26 квалифицирован

15 ФРОЛОВ Тимур ЛЕН 0.667 9 26 квалифицирован

16 ФРОЛОВ Дмитрий СПБ 0.667 9 25 квалифицирован

17 КИСЕЛЁВ Михаил СПБ 0.667 8 24 квалифицирован

18 МИРОНЕНКО Ива ЛЕН 0.667 6 26 квалифицирован

19 МАРКОВ-БУТЫР СПБ 0.667 5 23 квалифицирован

20 БЕЛОВ Иван ЛЕН 0.667 4 25 квалифицирован

21 ДАВАР Рафаил ЛЕН 0.667 3 23 квалифицирован

22 ЦЕВАН Иван СПБ 0.667 2 28 квалифицирован

23 ЮХМАН Владисла СПБ 0.500 8 26 квалифицирован

24 ЯШИН Павел ЛЕН 0.500 4 23 квалифицирован

25 ДМИТРИЕВ Антон СПБ 0.500 4 21 квалифицирован

26 СЕМЕНОВ Никита СПБ 0.500 2 22 квалифицирован

27 БЕЛОУСОВ Алекс СПБ 0.500 1 22 квалифицирован

28 МИХАЙЛУШКИН СПБ 0.500 -1 22 квалифицирован

29 НИКИТИН Владис СПБ 0.500 -2 18 квалифицирован

30 КОРОЛЕВ Егор СПБ 0.500 -3 23 квалифицирован

31 ПИСАРЕВ Ярослав СПБ 0.500 -7 15 квалифицирован

32 МОЖАЕВ Дмирий СПБ 0.333 1 26 квалифицирован

33 БАКУМОВ Артем СПБ 0.333 -5 21 квалифицирован

34 КРАВАЛЬ Данила СПБ 0.333 -6 18 квалифицирован

35 ЦИПУРСКИЙ Иго ЛЕН 0.333 -8 14 квалифицирован

36 КАУНОВ-ВЫСОЦ СПБ 0.333 -9 17 квалифицирован

37 ЮН Михаил СПБ 0.333 -11 14 выбывший

38 НИКИТИН Макси СПБ 0.167 -8 18 выбывший

39 ДЫЧЕНКО Илья ЛЕН 0.167 -9 17 выбывший

39 ИЛЬИН Егор СПБ 0.167 -9 17 выбывший

41 РЕМЗОВ Андрей СПБ 0.167 -10 16 выбывший

42 КАПТЕРОВ Алекс СПБ 0.167 -16 13 выбывший

43 ЖУК Дмитрий ЛЕН 0.167 -18 9 выбывший

44 КАМАШЕВ Павел ЛЕН 0.000 -14 15 выбывший

45 ВОЙНОВ Тимофей ЛЕН 0.000 -20 10 выбывший

46 ГРИБАНОВ Назар ЛЕН 0.000 -21 9 выбывший

46 ОСМОЛОВСКИЙ ЛЕН 0.000 -21 9 выбывший

48 ГРИГОРЬЕВ Кири ЛЕН 0.000 -22 8 выбывший

49 ЗАХАРОВ Петр ЛЕН 0.000 -25 5 выбывший
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 КОЗАК Артем СПБ 1.000 43 60 квалифицирован

2 ЧЕБОТАЕВ Александр СПБ 1.000 33 58 квалифицирован

3 СЕЛЮТИН Роман СПБ 1.000 30 55 квалифицирован

4 АЛЕКСЕЕВ Даниил СПБ 0.917 34 58 квалифицирован

5 КАПРИ Сергей СПБ 0.833 24 57 квалифицирован

6 МОРОЗОВ Ярослав ЛЕН 0.833 13 54 квалифицирован

7 МАЛОЛЕТОВ Миросл ЛЕН 0.818 19 45 квалифицирован

8 ДАГАЕВ Даниил СПБ 0.750 28 55 квалифицирован

9 НАПИРАЛЬСКИЙ Ма СПБ 0.750 26 54 квалифицирован

10 СМОРОДИН Иван СПБ 0.750 21 55 квалифицирован

11 ГАВРИЛОВ Климент СПБ 0.750 18 54 квалифицирован

12 МАРКОВ-БУТЫРСКИ СПБ 0.727 13 47 квалифицирован

13 ПИСАРЕВ Елисей СПБ 0.667 18 51 квалифицирован

14 КИСЕЛЁВ Михаил СПБ 0.667 18 50 квалифицирован

15 ФРОЛОВ Дмитрий СПБ 0.667 17 51 квалифицирован

16 МИРОНЕНКО Иван ЛЕН 0.667 13 52 квалифицирован

17 ДАВАР Рафаил ЛЕН 0.667 6 46 квалифицирован

18 ЮХМАН Владислав СПБ 0.636 15 50 квалифицирован

19 ФРОЛОВ Тимур ЛЕН 0.636 11 48 квалифицирован

20 БЕЛОУСОВ Алексей СПБ 0.583 9 46 квалифицирован

21 ШЕСТЕРИКОВ Лев СПБ 0.583 6 46 квалифицирован

22 ЯШИН Павел ЛЕН 0.583 4 47 квалифицирован

23 НИКИТИН Владислав СПБ 0.583 3 44 квалифицирован

24 МИХАЙЛУШКИН Ма СПБ 0.583 2 46 квалифицирован

25 ЦЕВАН Иван СПБ 0.545 1 48 квалифицирован

26 НЕЖЕВЕНКО Михаил СПБ 0.500 6 46 квалифицирован

27 СЕМЕНОВ Никита СПБ 0.500 1 45 квалифицирован

28 ДМИТРИЕВ Антон СПБ 0.500 0 42 квалифицирован

29 КОРОЛЕВ Егор СПБ 0.500 -5 44 квалифицирован

30 ЦИПУРСКИЙ Игорь ЛЕН 0.455 -8 33 квалифицирован

31 БАКУМОВ Артем СПБ 0.417 1 46 квалифицирован

32 БЕЛОВ Иван ЛЕН 0.417 -3 46 квалифицирован

33 МОЖАЕВ Дмирий СПБ 0.333 -1 48 квалифицирован

34 КАУНОВ-ВЫСОЦКИ СПБ 0.333 -10 38 квалифицирован

35 ПИСАРЕВ Ярослав СПБ 0.333 -20 30 квалифицирован

36 КРАВАЛЬ Данила СПБ 0.273 -13 34 квалифицирован
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